
UCHWAŁA NR XXIV-249/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 Szpitala Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy w Wołominie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351, z późn. zm.) w związku z §2 ust. 3 Statutu Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 
nadanego uchwałą Nr IV-38/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany 
statutu Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 3019), 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Wołomińskiego po zapoznaniu się ze sprawozdaniem niezależnego biegłego 
rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego, zatwierdza sprawozdanie finansowe za rok 
2019 Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, które obejmuje: 

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

b) bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 r. zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 
64 994 049,77 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
czterdzieści dziewięć  złotych 77/100), 

c) rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. zamykający się stratą netto 
w wysokości 634 065,91 zł (słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące sześćdziesiąt pięć złotych 91/100), 

d) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy wykazujący stan środków pieniężnych na 31.12.2019 r. 
w kwocie 1 075 146,08 zł (słownie: jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 
08/100), 

e) zestawienie zmian w kapitale (funduszu własnym) wykazujący ujemny fundusz w kwocie -4 177 826,95 zł 
(słownie: cztery miliony sto siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych 95/100), 

f) dodatkowe informacje i objaśnienie, 

g) sprawozdanie z działalności za rok 2019. 

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2019 Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Sprawozdanie z działalności za rok 2019 Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
w Wołominie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 1



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 1



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 2



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 3



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 4



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 5



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 6



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 7



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 8



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 9



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 10



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 11



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 12



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 13



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 14



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 15



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 16



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 17



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 18



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 19



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 20



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 21



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 22



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 23



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 24



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 25



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 26



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 27



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 28



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 29



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 30



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 31



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 32



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 33



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 34



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 35



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 36



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 37



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 38



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 39



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 1



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 2



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 3



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 4



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 5



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 6



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 7



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 8



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 9



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 10



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 11



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 12



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 13



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 14



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 15



Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 16



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Wołomińskiego jest organem właściwym do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w
Wołominie.
Strata za rok 2019 wyniosła 634 065,91 zł. Kapitał zakładowy jest ujemny i wynosi 4 177 826,95 zł,
co oznacza, że aktywa zostały sfinansowane zewnętrznymi źródłami finansowania (dotacje lub darowizny).
Sprawozdanie zostało zbadane przez BIURO AUDYTORSKIE PROWIZJA Spółka z o.o. z Krakowa,
opinia biegłego jest dołączona do sprawozdania.

Id: 0AB74322-874A-4AE5-82DA-E78C82DF7A1A. Podpisany Strona 1




